

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Chodniki przy ul. Wł. Jagiełły od Łeczysko do Juranda ze Spychoowa					
1	KNNR 1 0112-02	Roboty pomiarowe przy powierzchni robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie chodników 102.05 + 95.42	m ² m ²	197.470	197.470
2	KNNR 6 0803-08	Ręczne rozebranie nawierzchni z płytek chodnikowych 50 * 50 na podspypce cementowo - piaskowej 102.05 + 95.42	m ² m ²	197.470	197.470
3	KNNR 6 0806-02	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 106.1+110.0	m m	216.100	216.100
4	KNR 2-31 0812-03	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu 216.1*0.15*0.2	m ³ m ³	6.483	6.483
5	KNR 4-04 1103-03	Załadowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez samochód samowyladowczych 216.1*0.15*0.2	m ³ m ³	6.483	6.483
6	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km 216.1*0.15*0.2	m ³ m ³	6.483	6.483
7	KNR 2-31 1406-05	Regulacja pionowa studzienek telefonicznych 3	szt. szt.	3.000	3.000
8	KNNR 1 0202-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat. III-IV z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowyladowczymi - korytowanie na głębokość do 20 cm (mechanicznie 90%) 197.47*0.2*0.9	m ³ m ³	35.545	35.545
9	KNNR 1 0301-03	Wykopy z załadunkiem ręcznym i transportem na odległość do 1 km (grunt kat. IV) Korytowanie na głębokość do 20 cm - ręcznie 10 % 197.47*0.2*0.1	m ³ m ³	3.949	3.949
10	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozpoczęty 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej (kat.gr. I-IV) ponad 1 km 197.47*0.2	m ³ m ³	39.494	39.494
11	KNNR 6 0103-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 197.47	m ² m ²	197.470	197.470
12	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 15 cm podbudowa z gruzobetonu 0/63 (może wymagać doziarnienia KŁSM 0,31,5 o grubosci do 15 cm (materiał zamawiającego) 197.47	m ² m ²	197.470	197.470
13	KNNR 6 0502-02	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 197.47	m ² m ²	197.470	197.470
14	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 216.1	m m	216.100	216.100
15	KNNR 6 1108-02	Remonty częściowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 216.1 * 0.20	m ² m ²	43.220	43.220
16	KNNR 6 0803-08	Ręczne rozebranie nawierzchni na wjazdach z trylinki na podsypce cementowo-piaskowej 50.2	m ² m ²	50.200	50.200
17	KNR 4-04 1103-01	Załadowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 3 samochody samowyladowcze 50.2*0.15	m ³ m ³	7.530	7.530

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km 50.2*0.15	m ³ m ³	 7.530	 7.530
				RAZEM	7.530
19	KNNR 1 0202-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat. III-IV z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowyładowczymi - korytowanie na głębokość do 25 cm (mechanicznie 90%) 50.2*0.25*0.9	m ³ m ³	 11.295	 11.295
				RAZEM	11.295
20	KNNR 1 0301-03	Wykopy z załadunkiem ręcznym i transportem na odległość do 1 km (grunt kat. IV) - korytowanie podbudowy na głębokość do 25 cm - ręcznie 10% 50.2*0.25*0.1	m ³ m ³	 1.255	 1.255
				RAZEM	1.255
21	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozpoczęty 1 km transportu ziemi samochodami samowyładowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej (kat.gr. I-IV) ponad 1 km 50.2*0.25	m ³ m ³	 12.550	 12.550
				RAZEM	12.550
22	KNNR 6 0103-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 50.2	m ² m ²	 50.200	 50.200
				RAZEM	50.200
23	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 20 cm podbudowa z gruzobetonu 0/63 (może wymagać doziarnienia KłSM 0/31,5 o grubości do 20 cm - materiału zamawiającego 50.2	m ² m ²	 50.200	 50.200
				RAZEM	50.200
24	KNNR 6 0502-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 50.2	m ² m ²	 50.200	 50.200
				RAZEM	50.200
25	KNNR 6 0403-01	Krawężniki betonowe zatopione o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z pospółki na podsypce piaskowej 27	m m	 27.000	 27.000
				RAZEM	27.000
26	KNNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 27*0.2	m ² m ²	 5.400	 5.400
				RAZEM	5.400